suscripción del acta de inicio, previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución del contrato y 
la aprobación de las hojas de vida del personal mínimo tanto las del contrato de obra como del de interventoría 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: 

El presupuesto estimado para el presente proceso será hasta por la suma de QUINIENTOS SIETE MILLONES 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS M/C ($507.486.434) valor 
que incluye IVA, cualquier clase de impuesto, tasa o contribución, que se cause o se llegare a causar, al igual que todos 
los costos directos e indirectos que se ocasionen durante la ejecución del contrato. 

RESPALDO PRESUPUESTAL:  

El presente proceso de encuentra respaldado con el Certificados de Disponibilidad Presupuestal –